

# Årsredovisning

för

## AL Olofsson Dental Konsult AB

556780-0338

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Lena Olofsson, Styrelseledamot  
2026-01-02

Styrelsen för AL Olofsson Dental Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom odontologi. Bolaget ska också förvärva, äga, bebygga, avyttra och förvalta fastigheter eller tomträtter med bostäder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ove Söderlund Förvaltning AB, org nr 556347-7289.

Företaget har sitt säte i Grödinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	845	632	656	655
Resultat efter finansiella poster	205	34	-10	40
Soliditet (%)	73	72	72	72

Omsättningen har ökat tack vare fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 348 528	27 127	<b>2 475 655</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 127	-27 127	<b>0</b>
Årets resultat			156 090	<b>156 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 375 655</b>	<b>156 090</b>	<b>2 631 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 375 655
årets vinst	156 090
	<b>2 531 745</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 531 745
	<b>2 531 745</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		844 883	632 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>844 883</b>	<b>632 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-19 738
Övriga externa kostnader		-204 655	-187 139
Personalkostnader	2	-427 545	-397 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-632 200</b>	<b>-604 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 683</b>	<b>27 541</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 224	6 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 385	-412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 161</b>	<b>6 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 522</b>	<b>33 784</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 522</b>	<b>33 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 432	-6 657
<b>Årets resultat</b>		<b>156 090</b>	<b>27 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	9 000	9 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 000</b>	<b>9 000</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 192 500	2 416 726
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 192 500</b>	<b>2 416 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 201 500</b>	<b>2 425 726</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	114 390
Övriga fordringar		133 111	189 706
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 111</b>	<b>322 105</b>

*Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		462 170	474 555
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>462 170</b>	<b>474 555</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		827 091	217 509
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>827 091</b>	<b>217 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 422 372</b>	<b>1 014 169</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 623 872</b>	<b>3 439 895</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 375 655	2 348 528
Årets resultat		156 090	27 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 531 745</b>	<b>2 375 655</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 631 745</b>	<b>2 475 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		824 498	824 498
Övriga skulder		94 829	48 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 800	90 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>992 127</b>	<b>964 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 623 872</b>	<b>3 439 895</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Konst	9 000	9 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 900</b>	<b>13 900</b>
Ingående avskrivningar	-4 900	-4 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 900</b>	<b>-4 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 000</b>	<b>9 000</b>

**Not 4 Andelar i bostadsrättsförening**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 416 726	2 393 064
Inköp	22 725	23 662
Försäljningar	-246 951	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 192 500</b>	<b>2 416 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 192 500</b>	<b>2 416 726</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.  
Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-29.

Grödinge 2025-12-29

*Anna Lena Olofsson*  
Anna Lena Olofsson  
Ordförande

*Ove Söderlund*  
Ove Söderlund